К О Р С А К О В С К И Й  РА Й О Н Н Ы Й  С О В Е Т  Н А РО Д Н Ы Х  Д ЕП У Т А Т О В  О РЛ О ВС КО Й  О БЛ АСТИ

РЕШЕНИЕ
№

О внесении изменений в Положение о денежном содержании и
материальном симулировании муниципальных и технических

служащих органов местного самоуправления Корсаковского района,
утвержденное решением Корсаковского районного Совета народных

депутатов от 4 апреля 2008 года № 159/1-РС

Г1р ннято Корсаковскпм районным Советом . j  s '  а </
народных депутатов С* <-У / A . ‘/ S / /

В соответствии с Федеральным законом от 1 декабря 2014 года № 408-
ФЗ «О внесении изменений в статью 1 Федерального закона «О
минимальном размере оплаты труда», Уставом Корсаковского района
Орловской области:
1. Внести в Положение о денежном содержании и материальном
симулировании муниципальных и технических служащих органов
местного самоуправления Корсаковского района, утвержденное решением
Корсаковского районного Совета народных депутатов от 4 апреля 2008
года № 159/1-РС (в последней редакции решения от 5 июня 2014 года №
167/1-PC) следующие изменения:

1.1 Пункт 11.6 изложить в новой редакции следующего содержания
«Работнику, работающему в круглосуточном режиме, устанавливается
почасовая тарифная ставка за 1 час работы в размере 35 рублей 52 коп.»

1.2 Часть 2 пункта 9.1 дополнить новым предложением следующего
содержания «Размер вознаграждения старшему дежурному диспетчеру,
дежурному диспетчеру составляет 50% минимального размера оплаты
труда и устанавливается нормативным документом представителя
н анимате л я (работодателя).»

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.

Предсе дате л ь С о вета

Глава района В. Н. Кузнецов

В. А. Сеньки и